
1 / 3

Pozvánka
na schůzi rady města č. 25/2022,

která se bude konat 21. 11. 2022 v 14:00 hodin.
Místo konání: Velká zasedací místnost MěÚ

Program jednání:

Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů1.
Schválení programu jednání2.
Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2022 (FIN 092)3.
Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.9.2022 (FIN 093)4.
Zásady pro tvorbu a čerpání prostředků „Sociálního fondu zaměstnanců Města5.
Třebechovice pod Orebem“ účinné od 1.1.2023 (FIN 094)
Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2023 (FIN 095)6.
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na období7.
2024-2025 (FIN 096)
Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací k 30.6.2022 (FIN 097)8.
Dodatek č.5 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného9.
hospodářského zájmu –Technické služby Třebechovice pod Orebem, rozpočtové
opatření (FIN 098)
Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2023 (FIN 095) - pokračování10.
Nová nájemní smlouva (TS 118)11.
Nová nájemní smlouva (TS 119)12.
Nová nájemní smlouva (TS 120)13.
Nová nájemní smlouva (TS 121)14.
Nová nájemní smlouva (TS 122)15.
Nová nájemní smlouva (TS 123)16.
Nová nájemní smlouva (TS 124)17.
Nová nájemní smlouva (TS 125)18.
Nová nájemní smlouva (TS 126)19.
Nová nájemní smlouva (TS 127)20.
Nová nájemní smlouva (TS 128)21.
Nová nájemní smlouva (TS 129)22.
Nová nájemní smlouva (TS 130)23.
Nová nájemní smlouva (TS 131)24.
Nová nájemní smlouva (TS 132)25.



2 / 3

Nová nájemní smlouva (TS 133)26.
Nová nájemní smlouva (TS 134)27.
Prodloužení nájemní smlouvy (TS 135)28.
Nová nájemní smlouvy (TS 136)29.
Nová nájemní smlouvy (TS 137)30.
Nová nájemní smlouva (TS 138)31.
Nová nájemní smlouva (TS 139)32.
Nová nájemní smlouva (TS 140)33.
Nová nájemní smlouva (TS 141)34.
Nová nájemní smlouva (TS 142)35.
Nová nájemní smlouva (TS 143)36.
Nová nájemní smlouva (TS 144)37.
Nová nájemní smlouva (TS 145)38.
Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2023 (FIN 095) - pokračování39.
- pokračování
Nová nájemní smlouva (TS 146)40.
Nová nájemní smlouva (TS 147)41.
Nová nájemní smlouva (TS 148)42.
Nová nájemní smlouva (TS 149)43.
Nová nájemní smlouva (TS 150)44.
Nová nájemní smlouva (TS 151)45.
Nová nájemní smlouva (TS 152)46.
Nová nájemní smlouva (TS 153)47.
Nová nájemní smlouva (TS 154)48.
Nová nájemní smlouva (TS 155)49.
Nová nájemní smlouva (TS 156)50.
Prodloužení nájemní smlouvy (TS 157)51.
Nová nájemní smlouva ( TS 159)52.
Nová nájemní smlouva (TS 160)53.
Nová nájemní smlouva (TS 161)54.
Smlouva o právu provést stavbu – plyn. přípojka u čp. 520 (SM 163)55.
Předzahrádka před čp. 26 (SM 164)56.
Smlouva o nájmu části pozemků p. č. 808/4 a st. p. č. 675 vše v k. ú. Třebechovice p. O.57.
(vlastník TJ Sokol Třebechovice p. O.) – umístění dětského hřiště u Sokolovny. (SM
165)
Jednotná kanalizace v Polánkách n.D. – rozšíření a provozování (SM 166 )58.
Pořadník k bytu č. 7 na adrese Kubelíkova 964, Třebechovice pod Orebem (SM 167)59.
Žádost o schválení rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – Zdislava60.
na rok 2023 ( DDChDZ-07/2022)
Žádost o schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace61.
Domov důchodců ChD – Zdislava na roky 2024 a 2025 ( DDChDZ-08/2022)
Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na62.
rok 2024-2025 (ZŠ 13)
Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2023 (ZŠ 14)63.
Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2023 pro hlavní činnost,64.



3 / 3

hospodářskou činnost a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 a 2025 (ZUŠ 004)
Schválení rozpočtu na rok 2023 pro hlavní a hospodářskou činnost a střednědobého65.
výhledu rozpočtu na roky 2024-2025 DDM Třebechovice p/O (DDM 04)
Schválení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2023 a schválení návrhu66.
střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024 a 2025 Heldovy městské knihovny
Třebechovice pod Orebem (HMK 04)
Rozpočet MŠ (MŠ 07)67.
Separační dvůr – projektová dokumentace (TS 164)68.
Nová nájemní smlouva (TS 158)69.
Nová nájemní smlouva (TS 162)70.
Rozpočet Technických služeb na rok 2023 (TS 163)71.
Mateřská škola – II. etapa (SM 168)72.
Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku p. č. 1573/7 v k. ú.73.
Třebechovice pod Orebem - zahrádkářská kolonie OREB (SM 169)
Studie Masarykova náměstí a širšího centra města (SM 170)74.
Rekonstrukce zimního stadionu II. etapa (SM 171)75.
Stanovení místa, doby a dnů pro konání svatebních obřadů pro dobu od 01.01.2023 do76.
31.12.2026 (pro celé volební období) (SPR 023)
Limit mzdových prostředků na rok 2023 (TAJ 027)77.
Nový kamerový bod – Trčkova, směr Opočno (TAJ 028)78.
Výměna optického propoje Městský úřad - pošta (TAJ 029)79.
Dodávka Microsoft licencí a implementační práce (TAJ 030)80.
Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem (TAJ 031)81.
Žádost o schválení návrhu rozpočtu TMB na rok 2023 a schválenístřednědobého82.
výhledu pro rok 2024 až 2025 (TMB 03)
Různé83.

 

Podpisy odpovědných osob:

Roman Drašnar - starosta(ka) v. r.

27. 7. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

